[bookmark: bookmark150][bookmark: bookmark151][bookmark: bookmark153][image: Северо-Курильский р-н вар2]

Администрация
Северо-Курильского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «31» июля 2024 г.					 		                                    № 281
Северо-Курильск

	О внесении изменений в состав
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Северо-Курильского городского округа

[bookmark: bookmark154]В соответствии с п.1 ст. 11 Федерального закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики  безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и защите их прав», ст.6 Закона Сахалинской области  от 27.06.2013  № 63-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Сахалинской области», ст.2 Закона Сахалинской области от 30.01.2006 № 4-ЗО «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Сахалинской области по формированию и обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», постановлением Правительства Сахалинской области от 26.11.2023 № 660 «Об утверждении Положения о порядке осуществления деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Сахалинской области» администрация  Северо-Курильского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Северо-Курильского городского округа, утвержденный  постановлением администрации Северо-Курильского городского округа от 02.02.2024 № 27 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Северо-Курильского городского округа» специалиста по организации работы в г. Северо-Курильске Регионального отделения Российского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Сахалинской области Кулик Софью Романовну (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Северо-Курильского городского округа и в сетевом издании «Курильский рыбак».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на вице-мэра Северо-Курильского городского округа (О.В. Мокрушину).

Мэр Северо-Курильского городского округа 		                              А.С. Овсянников

image1.png